PREFEITURA DE

à Itapipoca
Pra frente, pro ponte

GRUPEC

TERMO DE RATIFICAÇÃO
rt us E).
--mia ten

[A po

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde, no uso de suas atribuições, tendo

presente o parecer da Assessoria Jurídica do Município, e de acordo com oque determina

o Art. 24, inciso Il, da lei 8.666/93, alterado pelo decreto federal Nº, 9.412/2018,
considerando o que consta do presente processo administrativo de dispensa de licitação nº
21.11.30/DP. Objeto: Aquisição de suprimentos de informática a serem destiriados às
Unidades Básicas de Saúde desta Secretaria Municipal de Saúde, vem: RATIFICAR a

declaração de dispensa de licitação, em favor da empresa JOSÉ MÁRIO GONÇALVES.
TEIXEIRA 60019843364, inscrita no CNPJ sob o nº 20.615.694/0001-89, situada na Rua
Osvaldo Cruz, Nº 307 - Bairro Centro - ltapipoca/Ceará. CEP: 62500-022, com o valor

global de R$ 16.916,20 (dezesseis mil novecentos e dezesseis reais e vinte centavos),
determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

Itapipoca - CE, 02 de dezembro de 2021.

7

VANESSA KELR MO EN GRO DE OLIVEIRA

Ordenadora de Despesas da SECRETARIA DE SAÚDE

CNO Mandar +

Rs (88) 3631-5950